
UCHWAŁA NR XXXVI/364/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 21 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/331/2018 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz w obrębie wsi Żółtki, Dzikie, 

Złotoria

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) i art.14 ust.1 i 2, w związku a art. 27, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/331/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 5 marca 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Integralną częścią niniejszej uchwały są załączniki graficzne Nr 1, Nr 2, 
Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9 i Nr 10 określające granice obszarów do objęcia zmianą planu, 
o którym mowa w ust. 1.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 2. Opracowanie i uchwalenie zmiany planu, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
może następować odrębnie dla poszczególnych fragmentów obszarów określonych w załącznikach 
graficznych Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9 i Nr 10.".

§ 2. Załącznik do niniejszej uchwały określający dodatkowe granice obszaru zmiany planu stanowi 
załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/331/2018 z dnia 5 marca 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 33F032D7-37FC-49DB-A435-A3FD92C7881E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/364/2018

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Obręb ewid. Dzikie

Id: 33F032D7-37FC-49DB-A435-A3FD92C7881E. Podpisany Strona 1




